CC2-3321
揮発油税外国公館等用免税移出承認申請書

収受印

（移出場所の所在地及び名称)(フリガナ)(〒 － ） 署 長

平成 年 月 日

（電話番号 － － ）

（住 所)(〒 － ）
申

副署長

（電話番号 － － ）
請
（氏名又は名称及び代表者氏名)(フリガナ）

税務署長殿 ㊞
者

統括官

下記のとおり外国公館等の登録車の燃料に供する揮発油を移出したいので、申請します。

品 名 計
担当者

容 器 等 の 種 類

① 数 量

起 決
100

② ① × 案 裁
98.65

移 出 年 月 日 平 成 年 月 日 平 平

成 成
（〒 － ） ※

局
移 所 在 地 署

番 （ 署 ）
号

出 年 年
※
整

先 氏名又は名称 理
番
号

月 月

購 入 証 明 書 番 号
（ 販 売 証 明 書 ）

日 日
摘 要

※ 上記の申請について承認します。

第 号

平成 年 月 日

税務署長 印

※税務署整理欄 整理番号 入力整理

注意 １ この申請書は、２通提出してください。
２ 外国公館等が製造場から直接購入する揮発油について免税を受ける場合は、②欄は記載しないでください。
３ 外国公館又は外交官等が指定小売店舗から購入した揮発油について免税を受ける場合は、「容器の種類」、
「移出年月日」及び「移出先」の各欄は記載する必要はありません。
なお、この場合は、「①数量」には、販売証明書に記載された数量を記載してください。

４ ※欄は、記載しないでください。